
 Mistrzostwa Euroregiony Pro Europa Viadrina Dzieci 
 SŁUBICE, 01.10.2021r. 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0,9 15:15 
 1 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary  11.62 PB  
 2 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary  11.71 
 3 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 11.80 
 4 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice  12.09 
 5 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.15 
 6 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.85 
 7 URSZYC Konrad 07-01-27 Akademia Biegowa Żary  13.46 
 Bieg 2/ 3 -0,8 15:15 
 1 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary  12.67 
 2 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.96 
 3 WÓJCIK Mikołaj 06-07-13 MKS Kusy Szczecin ZP 13.04 
 4 SZOSTAK Mikołaj 06-08-08 MKS Kusy Szczecin ZP 13.11 
 Bieg 3/ 3 -1,2 15:15 
 1 BOROWICZ Marcin 06-01-19 STS Pomerania Szczecin ZP 13.06 
 2 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.11 PB  
 3 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.11 PB  
 4 SMĘT Antoni 07-03-08 STS Pomerania Szczecin ZP 13.38 
 5 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 13.43 PB  
 6 MAGIER Dawid 06-12-10 UKL Ósemka Police ZP 13.50 
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 -1,7 15:30 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień  11.63 
 2 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary  11.97 
 3 AMBROZIEWICZ Aleks 04-10-20 STS Pomerania Szczecin ZP 12.18 
 Bieg 2/ 2 -1,0 15:30 
 1 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice  12.06 PB  
 2 CZERNICKI Norbert 03-08-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.19 PK 
 3 ZIĘTARSKI Szymon 05-01-18 STS Pomerania Szczecin ZP 12.77 
 4 LITWINIUK Szymon 04-03-11 STS Pomerania Szczecin ZP 13.05 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 -0,8 15:00 
 1 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa  12.49 
 2 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo  13.22 
 3 KLUJ Aleksander 08-05-23 ULKS Sprinter Zielona Góra  13.92 
 4 BOGACZ Bartłomiej 08-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 14.42 
 5 WESOŁY Konrad 07-01-01 SP Golice 15.19 
 6 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  15.59 
 7 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  16.10 
 Bieg 2/ 3 -2,2 15:00 
 1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.63 
 2 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.09 PB  
 3 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary  15.46 
 4 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów  16.14 
 5 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  16.32 PB  
 Bieg 3/ 3 -0,7 15:00 
 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary  12.71 SB  
 2 MARCINIAK Piotr 08-07-19 MLKS Agros Żary  14.42 
 3 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary  15.20 
 4 DUDA Andrzej 09-04-17 ULKS Sprinter Zielona Góra  16.36 
 5 ALICKI Karol 09-01-01 SP Golice  16.68 
 6 KOŁPOWSKI Miłosz 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  17.83 
100 metrów M SP 
 Bieg 1/ 3 -0,7 14:45 
 1 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary  14.94 PB  
 2 URBAN Olaf 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce ZP 15.15 PB  
 3 MITUTA Dawid 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 15.92 
 4 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów  16.28 PB  
 5 GAJ Wojciech 10-05-04 UKS OSoT Szczecin ZP 16.77 PB  
 6 KLĘK Wiktor 10-11-19 MKS Kusy Szczecin ZP 16.79 SB  
 7 MITUTA Igor 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 16.95 
 Bieg 2/ 3 +0,4 14:45 
 1 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  15.21 
 2 HUDYMA Franciszek 13-10-31 ULKS Sprinter Zielona Góra  16.56 
 3 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 17.13 
 4 SKAŁACKI Szymon 12-10-05 Akademia Biegowa Żary  17.89 
 5 KONCZYŃSKI Michał 11-04-27 LKS Lubusz Słubice  18.02 PB  
 6 JURDZIŃSKI Bartosz 13-06-19 Adam Draczyński Running Team   18.50 
 7 WICHMAN Miłosz 12-07-25 Adam Draczyński Running Team   21.49 
 Bieg 3/ 3 -1,4 14:45 
 1 GRZEŚKOWIAK Bartosz 10-01-01 SP Golice 15.34 
 2 SUCHODOLSKI Szymon 12-02-27 ULKS Sprinter Zielona Góra 17.17 
 3 KOZERA Aleksander 13-03-11 ULKS Sprinter Zielona Góra  17.72 
 4 MOKWIŃSKI Tytus 13-04-23 ULKS Sprinter Zielona Góra 17.81 
 5 HAŚCIŁO Jakub 11-03-14 LKS Lubusz Słubice  20.96 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 17:35 
 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary  39.64 SB  
 2 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa  39.71 PB  
 3 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo  40.63 
 4 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  43.58 
 5 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 45.42 PB  
 6 HARĘŻA Fabian 08-04-28 LKS Lubusz Słubice  47.46 PB  
 Bieg 2/ 2 17:35 
 1 SUWALD Bartłomiej 08-05-02 LKS Lubusz Słubice  46.94 



 2 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  50.99 
 3 DUDZIAK Jan 09-11-24 Adam Draczyński Running Team   52.47 PB  
 4 GNIAZDOWSKI Michał 08-12-29 MLKS Agros Żary  55.47 
 5 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary  57.23 
300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 2 17:25 
 1 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary  50.50 PB  
 2 ŁOZIUK Gabriel 10-11-21 Adam Draczyński Running Team   53.83 
 3 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów  56.05 PB  
 4 LEWANDOWSKI Tomasz 10-03-31 MKS Święc Sławno ZP 57.04 PB  
 Bieg 2/ 2 17:25 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień  51.32 
 2 ALLERT Olivier 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce ZP 52.03 
 3 CZERNECKI Marcel 10-03-07 Adam Draczyński Running Team   55.78 
 4 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 59.78 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 17:45 
 1 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 36.98 PB  
 2 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary  41.07 
 3 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.39 
 4 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  42.82 
 Bieg 2/ 2 17:45 
 1 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary  42.99 PB  
 2 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.67 
 3 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 45.41 PB  
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 13:00 
 1 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary  53.64 
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 04-01-15 MLKS Agros Żary  54.73 
 3 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice  55.28 
 4 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary  58.44 
 5 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  60.23 PB  
 Bieg 2/ 2 13:00 
 1 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary  53.96 
 2 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary  54.08 
 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  56.56 
 4 KANIOWSKI Jakub 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  61.33 
 5 MENDEL Mateusz 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  62.12 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 15:55 
 1 JURGIEWICZ Jakub 06-02-14 LKS Lubusz Słubice  2:48.60 PB  
 2 SKORUPIŃSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:53.81 
 3 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   2:54.57 PB  
 4 KONCZYŃSKI Maciej 85-05-09 LKS Lubusz Słubice  2:59.12 PK 
 5 ROZŁONKOWSKI Mateusz 04-11-29 LKS Lubusz Słubice 3:33.43 PK 
 6 SNOCHOWSKI Ksawier 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4:13.52 
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 15:45 
 1 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:10.01 
 2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 3:15.02 
 3 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team   3:19.22 PB  
 4 MAZURKIEWICZ Mateusz 08-12-20 Akademia Biegowa Żary  3:23.93 
 5 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:24.27 
 6 WOŻNIAK Michał 08-09-09 LLKS Osowa Sień  3:36.67 
 7 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice  3:37.81 PB  
 8 SPYCHAŁA Hubert 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3:42.06 
 9 RUSNAK Igor 08-01-29 ULKS Sprinter Zielona Góra  3:49.03 
 10 FRANK Konrad 09-11-11 Akademia Biegowa Żary  4:21.12 
 11 KWAŚNY Jakub 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 4:33.10 
1000 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1 15:40 
 1 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 3:15.80 PB  
 2 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice  3:26.76 PB  
 3 JONASIK Wojciech 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:46.07 
 4 WITKOWSKI Tomasz 10-11-16 MLKS Agros Żary  3:58.11 
 5 PELC Leonardo 10-04-07 LKS Lubusz Słubice  4:01.36 PB  
 6 WASILEWSKI Damian 10-01-01 SP Golice  4:14.75 
 7 KONCZYŃSKI Michał 11-04-27 LKS Lubusz Słubice  4:14.89 PB  
 8 REWAJ Filip 10-01-13 MLKS Agros Żary  4:19.41 
1500 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 12:45 
 1 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary  4:11.40 PB  PK 
 2 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4:13.98 PK 
 3 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4:26.69 
 4 TEPPER Daniel 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo  4:29.92 PB  
 5 SADOWSKI Gabriel 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:30.26 
100 m pł M U14 
 Bieg 1/ 1 -0,4 13:15 
 1 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 17.20 
 2 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów 20.40 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1,7 13:20 
 1 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.55 PB  
 2 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 15.93 PB  
 3 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.24 
 4 WODECKI Mikołaj 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra  17.29 
 5 LITWINIUK Szymon 04-03-11 STS Pomerania Szczecin ZP 18.48 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0,1 13:15 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  16.87 
 2 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.41 



 3 SZOSTAK Mikołaj 06-08-08 MKS Kusy Szczecin ZP 21.44 
 4 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 21.85 
 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów  DNF 
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 15:10 
 1 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa  10.54 PB  
 2 WOŻNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 10.07 PB  
 3 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa  9.50 
 4 KURZYŃSKI Adam 08-03-28 UKS Maszewiak Maszewo  9.21 PB  
 5 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice  8.10 PB  
 6 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo  7.68 PB  
 7 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice  6.52 
 8 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice  5.90 PB  
 9 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  5.30 PB  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary  12.62 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa  13.22 
 2 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 12.51 
 3 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice  10.98 =PB  
 4 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa  10.78 
 5 STANISŁAWCZYK Szymon 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 9.73 
 6 STANISŁAWCZYK Łukasz 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 9.69 
 7 ŁOPACIŃSKI Bartosz 07-01-01 SP Golice  8.28 
 8 FRONCZEK Alan 07-01-01 SP Golice  7.43 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 18:18 
 1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 37.58 
 2 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa  32.62 
 3 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice  25.25 PB  
 4 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo 22.83 
 5 MIKOŁAJCZAK Jakub 09-11-08 MKS Święc Sławno ZP 21.45 
 6 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice  16.42 
 7 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice  15.32 
 8 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice  15.25 
 9 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice 8.88 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 18:18 
 1 STASIOŁEK Jan 05-04-01 LKS Fenix Słupsk PM 51.26 
 2 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól  45.59 
 3 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Żary  31.84 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 17:20 
 1 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra  49.75 PB  
 2 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 48.22 PB  
 3 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   38.98 
 4 WOJCIESZAK Ksawier 06-07-08 PLKS Gwda Piła WP 28.20 
 5 MAZUREK Mateusz 07-01-01 SP Golice  27.45 
 6 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.38 
 7 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice  24.50 
 8 FRONCZEK Alan 07-01-01 SP Golice  23.43 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 13:10 
 1 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa  44.69 PB  
 2 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice  38.17 PB  
 3 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa  36.60 
 4 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa  29.43 
 5 KURZYŃSKI Adam 08-03-28 UKS Maszewiak Maszewo  24.52 
 6 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice  23.70 PB  
 7 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 20.79 
 8 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice  16.04 
 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice NM 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 14:20 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 48.29 
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 43.66 PB  
 3 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa 35.82 SB  
 4 HIKI Oskar 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól  35.51 PB  
 5 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 33.61 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 05-01-18 STS Pomerania Szczecin ZP 30.45 PB  
 7 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk 29.82 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa  54.71 
 2 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  54.43 
 3 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  52.37 
 4 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa  50.05 
 5 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa  43.83 
 6 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice  42.61 
 7 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 40.57 
 8 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.14 
 9 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.24 
 10 STANISŁAWCZYK Łukasz 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 22.40 
 STANISŁAWCZYK Szymon 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP NM 
 ŁOPACIŃSKI Bartosz 07-01-01 SP Golice  NM 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 10:30 
 1 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.84 
 2 MAĆKOWIAK Bartosz 05-03-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.60 PB  



 3 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.39 PB  
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 10:30 
 1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa  39.72 PB  
 2 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  37.40 
 3 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  37.18 
 4 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.39 PB  
 5 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.34 PB  
 6 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa  26.49 PB  
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.50 
 2 PILWIŃSKI Marcel 09-03-11 UKS Maszewiak Maszewo  1.20 
 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra  NM 
Skok wzwyż M U18 
 FINAŁ 13:35 
 1 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 1.83 PB  
 2 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 1.80 PB  
 3 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 1.75 =PB  
 4 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice  1.75 
 4 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary  1.75 
 6 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień  1.70 PB  
 7 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary  1.65 
 8 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.65 PB  
 9 WODECKI Mikołaj 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra  1.60 PB  
Skok w dal M U18 
 FINAŁ 15:35 
 1 AMBROZIEWICZ Aleks 04-10-20 STS Pomerania Szczecin ZP 5.94 PB  -0.9 
 2 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 5.87 -0.4 
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.54 +0.5 
 4 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.40 -0.8 
 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS NM 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:35 
 1 BRZYSKI Borys 06-05-22 MLKS Sokół Lubin DS 5.59 -0.7 
 2 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.09 +0.9 
 3 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.08 +0.9 
 4 WÓJCIK Mikołaj 06-07-13 MKS Kusy Szczecin ZP 5.04 -0.2 
 5 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.01 -0.3 
 6 DUDZIAK Szymon 07-01-08 MLKS Sokół Lubin DS 4.84 PB  -0.2 
 7 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 4.68 -1.0 
 8 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 4.64 0.0 
 9 SMĘT Antoni 07-03-08 STS Pomerania Szczecin 4.35 -1.9 
 10 WESOŁY Konrad 07-01-01 SP Golice  3.79 -1.1 
 11 MAZUREK Mateusz 07-01-01 SP Golice  3.77 -1.4 
 
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 14:30 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień  4.57 PB  
 2 ALLERT Olivier 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce ZP 4.53 PB  
 3 JONASIK Wojciech 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce ZP 4.02 PB  
 4 GRZEŚKOWIAK Bartosz 10-01-01 SP Golice  3.90 
 5 MITUTA Dawid 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 3.87 PB  
 6 ZIĘBA Fabian 11-01-05 LKS Lubusz Słubice  3.86 
 7 KLĘK Wiktor 10-11-19 MKS Kusy Szczecin ZP 3.83 
 8 URBAN Olaf 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3.77 PB  
 9 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.75 
 10 GAJ Wojciech 10-05-04 UKS OSoT Szczecin ZP 3.66 PB  
 11 SUCHODOLSKI Szymon 12-02-27 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.65 
 12 KAMELSKI Szymon 10-07-02 MKS Święc Sławno ZP 3.62 
 13 MITUTA Igor 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 3.60 PB  
 14 WASILEWSKI Damian 10-01-01 SP Golice  3.59 
 15 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 3.58 
 16 PYSIAK Szymon 10-02-23 LKS Lubusz Słubice  3.49 PB  
 17 KOZERA Aleksander 13-03-11 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.32 
 18 HUDYMA Franciszek 13-10-31 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.10 
 19 JURDZIŃSKI Bartosz 13-06-19 Adam Draczyński Running Team   3.03 
 20 MOKWIŃSKI Tytus 13-04-23 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.00 
Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 14:45 
 1 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 4.97 PB  
 2 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 4.94 PB  
 3 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.77 
 4 KLUJ Aleksander 08-05-23 ULKS Sprinter Zielona Góra  4.57 
 5 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 4.36 
 6 BOGACZ Bartłomiej 08-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 4.32 
 7 BUZE Igor 09-12-25 MKS Święc Sławno ZP 4.07 
 8 WOŚ Mateusz 08-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 4.01 
 9 WOŻNIAK Michał 08-09-09 LLKS Osowa Sień  3.83 
 10 SPYCHAŁA Hubert 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.71 
 11 KWAŚNY Jakub 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.64 
 12 ALICKI Karol 09-01-01 SP Golice  3.62 
 13 DUDA Andrzej 09-04-17 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.62 

 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 -0,9 13:55 
 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary  8.47 PB  
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 8.59 
 3 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 8.72 PB  



 4 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice  8.79 PB  
 5 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police ZP 8.85 
 6 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice  8.85 =PB  
 7 BOCZKOWSKA Nadia 08-07-13 UKL Ósemka Police ZP 8.85 
 Bieg 2/ 6 +1,4 13:55 
 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów  8.60 PB  
 2 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  9.02 PB  
 3 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól  9.04 PB  
 4 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police ZP 9.18 
 5 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 9.36 
 6 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 Akademia Biegowa Żary  9.66 
 Bieg 3/ 6 -0,3 13:55 
 1 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów  9.39 PB  
 2 KUJAWA Karolina 08-08-05 AZS-AWF Gorzów  9.52 PB  
 3 GAMALSKA Kaja 09-10-14 UKS Maszewiak Maszewo  9.58 PB  
 4 CIEŚLAK Matylda 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.90 
 5 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  10.03 =PB  
 6 BIELIŃSKA Julia 08-10-17 MLKS Agros Żary  10.50 PB  
 Bieg 4/ 6 -0,8 13:55 
 1 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.16 
 2 SŁABY Natalia 08-01-14 AZS-AWF Gorzów 9.50 
 3 KOZŁOWSKA Julia 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.63 
 4 MIERZYŃSKA Maja 08-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.68 PB  
 Bieg 5/ 6 0,0 13:55 
 1 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.91 
 2 MACIEJEWSKA Zuzanna 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  10.13 
 3 WALKOWIAK Hanna 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.20 
 4 MAJEWSKA Olga 09-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  11.70 
 Bieg 6/ 6 -2,3 13:55 
 1 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów  9.05 
 2 SĄDEL Karolina 09-11-17 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.79 
 3 GORDUS Yelizavieta 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 10.11 
 4 WICENTY Kamila 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 10.13 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 6 +0,3 13:35 
 1 KACPRZAK Amelia 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce ZP 9.19 
 2 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 9.38 
 3 LASKOWSKA Kinga 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.92 
 4 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  10.13 
 5 BUJNICKA Julia 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól  10.15 
 6 STACHOWIAK Nicola 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.29 
 7 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice  10.43 
 Bieg 2/ 6 -1,7 13:35 
 1 WICHMAN Hanna 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól  9.75 PB  
 2 BRZESKA Wiktoria 10-10-10 Adam Draczyński Running Team   9.79 PB  
 3 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.97 PB  
 4 SZCZUREK Jagoda 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.05 
 5 KOZŁOWSKA Aleksandra 10-08-01 UKS OSoT Szczecin ZP 10.40 
 6 KUŹMIAK Rozalia 10-10-04 MLKS Agros Żary  10.51 PB  
 7 FIJAŁKOWSKA Martyna 11-05-10 STS Pomerania Szczecin ZP 10.56 PB  
 Bieg 3/ 6 -4,0 13:35 
 1 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 10.21 
 2 DUDARSKA Kaja 11-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 10.40 
 3 MAKOWSKA Nicola 11-06-10 UKS OSoT Szczecin ZP 10.61 PB  
 4 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 Akademia Biegowa Żary  10.68 PB  
 5 STACHOWIAK Nina 12-11-14 ULKS Sprinter Zielona Góra  12.29 PB  
 Bieg 4/ 6 -0,6 13:35 
 1 LUDWINIAK Nadia 12-03-28 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.79 
 2 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.86 
 3 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 10.23 
 4 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 10.78 
 5 ZBROŻEK Paulina 11-01-01 SP Golice  10.82 
 Bieg 5/ 6 +0,1 13:35 
 1 GAJ Aleksandra 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 10.23 
 2 WOJCIECHOWICZ Natalia 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.39 
 3 WOLF Adrianna 11-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 10.42 
 4 DZIUBAK Nadia 12-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 11.07 
 5 JACNIACKA Milena 11-01-01 STS Pomerania Szczecin ZP 11.08 
 6 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 11.43 
 7 MAZURCZAK Agata 11-01-01 STS Pomerania Szczecin ZP 11.49 
 Bieg 6/ 6 -0,5 13:35 
 1 BORULA Sara 10-01-01 SP Golice  10.72 
 2 CYGANEK Weronika 11-01-01 SP Golice  11.14 
 3 WOLNA Nina 10-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 11.62 
 4 FRONCZAK Amelia 10-01-01 AZS-AWF Gorzów 12.01 
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 -0,2 14:20 
 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 13.31 
 2 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary  13.60 
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 13.73 PB  
 4 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 13.91 
 5 MAŃCZAK Martyna 05-09-16 UKS Ares Nowa Sól  14.37 
 6 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  14.46 
 7 KALIŃSKA Joanna 04-01-08 UKL Ósemka Police ZP 14.71 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 -1,3 14:25 
 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.91 
 2 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary  13.25 
 3 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   13.67 
 4 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów  13.90 
 5 IWANICKA Iga 07-07-17 MKS Kusy Szczecin ZP 14.19 



 6 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 Akademia Biegowa Żary  14.90 
 Bieg 2/ 4 -2,3 14:25 
 1 ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów  14.25 
 2 WODECKA Kinga 06-11-16 UKL Ósemka Police ZP 14.30 
 3 KAŹMIERCZAK Aleksandra 06-08-03 UKL Ósemka Police ZP 14.45 
 4 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.62 
 5 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra  14.78 
 6 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police ZP 14.87 
 Bieg 3/ 4 -0,1 14:25 
 1 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 13.94 
 2 KLEBIEKO Lena 06-09-10 STS Pomerania Szczecin ZP 14.06 
 3 PITYŃSKA Amelia 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems   14.95 
 4 MARTINEK Anna 06-04-23 STS Pomerania Szczecin ZP 15.06 
 5 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  15.29 
 Bieg 4/ 4 -0,6 14:25 
 1 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 14.18 PB  
 2 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary  14.65 
 3 MARCINIAK Maria 06-10-03 MLKS Agros Żary  14.91 
 4 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 Akademia Biegowa Żary  15.54 
300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 4 17:05 
 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 46.92 PB  
 2 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  52.13 
 3 POJNAR Paulina 10-11-28 Adam Draczyński Running Team   52.92 PB  
 4 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice  53.68 
 5 WIELICZKO Sandra 10-03-01 Adam Draczyński Running Team   54.84 
 6 PRZYBYŁA Liliana 13-02-02 Adam Draczyński Running Team   54.95 
 Bieg 2/ 4 17:05 
 1 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 54.45 
 2 TRESENBERG Weronika 10-05-06 LKS Lubusz Słubice  55.59 PB  
 3 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 58.37 
 4 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 61.56 
 5 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 64.96 
 6 TONDEL Amelia 13-01-18 Adam Draczyński Running Team   65.00 
 Bieg 3/ 4 17:05 
 1 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 55.22 
 2 STACHOWSKA Lena 11-06-14 Adam Draczyński Running Team   57.70 
 3 BEBRYS Ania 11-04-20 Adam Draczyński Running Team   62.06 
 4 BUŚKO Nadia 13-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 64.88 
 5 PAWŁOWSKA Alicja 13-11-21 Adam Draczyński Running Team   66.65 
 Bieg 4/ 4 17:05 
 1 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems   53.45 
 2 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  55.37 
 3 BŁAWAT Inga 11-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 56.80 
 4 BUŚKO Lilianna 12-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 68.04 
 5 TRASKOWSKA Zuzanna 13-07-04 Adam Draczyński Running Team   69.98 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5 16:45 
 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów  46.60 PB  
 2 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów  47.70 
 3 LITKE Olga 08-03-22 PLKS Gwda Piła WP 47.82 
 4 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary  48.00 
 5 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  48.01 PB  
 6 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  50.50 
 Bieg 2/ 5 16:45 
 1 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  49.21 PB  
 2 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 50.93 PB  
 3 KOMAR Amelia 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   51.78 PB  
 4 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  53.34 PB  
 5 AUGUSTYNIAK Lena 08-09-04 Akademia Biegowa Żary  54.49 
 6 KOPACZ Paulina 08-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.63 
 Bieg 3/ 5 16:45 
 1 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 Akademia Biegowa Żary  53.14 
 2 KOZŁOWSKA Julia 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  55.87 
 3 WOSIK Agnieszka 08-10-15 LKS Lubusz Słubice  56.24 PB  
 4 BOGDANOWICZ Julia 09-04-16 Akademia Biegowa Żary  56.36 
 Bieg 4/ 5 16:45 
 1 SĄDEL Karolina 09-11-17 ULKS Sprinter Zielona Góra  54.01 
 2 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary  54.40 
 3 WALKOWIAK Hanna 09-01-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  56.95 
 MACIEJEWSKA Zuzanna 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  DNF 
 Bieg 5/ 5 16:45 
 1 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Żary  52.76 
 2 CIEŚLAK Matylda 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra  53.14 
 3 CEGLARZ Karolina 09-01-01 LKS Lubusz Słubice  54.38 
 4 PRZYBYŁ Amelia 09-01-01 LKS Lubusz Słubice  56.12 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 16:30 
 1 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień  42.72 
 2 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.73 PB  
 3 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.50 
 4 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary  44.06 PB  
 5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary  45.71 
 Bieg 2/ 3 16:30 
 1 ALIMASI Sofia 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  48.22 PB  
 2 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  49.80 PB  
 3 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 Akademia Biegowa Żary  50.15 
 4 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  50.50 
 5 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  53.92 
 Bieg 3/ 3 16:30 
 1 TORCHAŁA Anna 07-03-22 ULKS Sprinter Zielona Góra  47.43 



 2 KLEBIEKO Lena 06-09-10 STS Pomerania Szczecin ZP 47.59 
 3 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary  49.13 
 4 STEFANIAK Izabela 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  51.87 
 5 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary  59.66 
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1 12:50 
 1 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary  63.48 
 2 MEJZA Zofia 05-06-03 MLKS Agros Żary  65.66 
 3 MEJZA Zuzanna 05-06-03 MLKS Agros Żary  66.23 
 4 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice  67.52 
 5 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  67.65 
 6 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  69.31 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 16:15 
 1 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice  3:15.17 PB  
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice  3:22.45 PB  
 3 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice  3:22.51 PB  
 4 BRODZIŃSKA Oliwia 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez ZP 3:24.82 
 5 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice  3:28.42 
 6 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra  3:29.46 
 7 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary  3:36.70 
 8 MAZURKIEWICZ Pola 08-09-20 UKS Maszewiak Maszewo  3:38.77 
 9 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:39.33 PB  
 10 MĄCZKA Julia 09-09-02 Adam Draczyński Running Team   3:49.09 
 11 MAJ Hanna 08-05-06 WKS Sobieski Omega Systems   3:51.70 
 12 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:02.62 PB  
 13 ZAWODNIAK Nikola 08-08-02 PLKS Gwda Piła WP 4:18.26 
 14 KOPALA Hanna 08-10-02 MLKS Agros Żary  4:24.09 
1000 metrów K GIM 
 Bieg 1/ 1 16:05 
 1 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team   3:31.27 
 2 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice  3:41.59 
 3 TONDEL Hanna 11-07-26 Adam Draczyński Running Team   3:42.44 PB  
 4 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice  3:52.00 
 5 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice  3:59.49 
 6 GAJDA Alicja 11-01-15 LKS Lubusz Słubice  4:19.91 
 7 DUSZA Nadia 11-01-01 LKS Lubusz Słubice 4:26.38 
 8 ŁAZDOWSKA Blanka 11-01-31 LKS Lubusz Słubice  4:30.80 PB  
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 16:25 
 1 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 3:11.53 
 2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 3:12.95 PB  
 3 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień  3:13.53 
 4 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice  3:14.82 PB  
 5 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice  3:15.72 PB  
 6 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary  3:37.75 SB  
 7 ŻELAZNA Joanna 07-06-15 AZS-AWF Gorzów 3:38.87 
 8 PIWOWARCZYK Liwia 07-05-15 Adam Draczyński Running Team   3:41.50 PB  
 9 KONDRACKA Hanna 07-06-11 ULKS Sprinter Zielona Góra  3:41.96 
 10 TEPPER Marjon 07-12-31 UKS Maszewiak Maszewo  3:44.16 
 11 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice  3:46.24 
 12 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice  3:48.81 SB  
80 m pł K U14 
 Bieg 1/ 1 -2,0 12:10 
 1 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 13.14 
 2 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice  13.29 PB  
 3 LIPIŃSKA Lena 08-10-12 MKS Kusy Szczecin ZP 13.79 PB  
 4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.44 
 5 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.67 
 6 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.34 
 7 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  17.61 
 8 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  17.92 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -1,6 12:20 
 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary 13.16 PB  
 2 WALKOWIAK Zuzanna 06-07-03 MKS Piast Głogów DS 13.28 PB  
 3 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  13.51 PB  
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.57 
 5 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.63 
 6 GRZEGORCZYK Klaudia 07-05-22 ULKS Sprinter Zielona Góra  13.67 PB  
 7 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów  15.21 
 8 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice  17.44 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 -1,4 12:35 
 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 15.76 
 2 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 16.42 
 3 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 17.31 
 4 ROZMUS Aleksandra 05-08-15 MKS Piast Głogów DS 18.46 PB  
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 14:20 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary  12.01 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:20 
 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 12.98 
 2 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól  11.40 PB  
 3 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary  11.03 PB  
 4 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary  10.90 
 5 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police ZP 10.72 
 6 WRÓBEL Małgorzata 05-11-17 LKS Polkowice DS 9.55 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 14:20 



 1 WYSOCZAŃSKA Iga 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 12.41 PB  
 2 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police ZP 9.18 PB  
 3 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień  9.10 PB  
 4 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.98 PB  
 5 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień  8.66 PB  
 6 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 8.48 PB  
 7 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police ZP 8.20 PB  
 8 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień  7.90 PB  
 9 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów  7.31 
 10 KAŹMIERCZAK Aleksandra 06-08-03 UKL Ósemka Police ZP 6.98 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary  11.66 
 2 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.02 
 3 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice  8.93 PB  
 4 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  8.54 
 5 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  8.21 PB  
 6 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice  7.65 
 7 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice  7.52 
 8 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów  7.37 PB  
 9 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary  7.23 PB  
 10 SMOLIŃSKA Paulina 10-01-01 SP Golice  6.27 
 11 KUJAWA Karolina 08-08-05 AZS-AWF Gorzów  6.05 
 12 KOPALA Hanna 08-10-02 MLKS Agros Żary  5.80 
 13 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  5.78 PB  
 14 FLORCZAK Oliwia 10-04-14 MLKS Agros Żary  4.95 
 15 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice  4.80 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 18:05 
 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 36.84 
 2 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.25 
 3 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk 30.98 PB  
 4 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól  25.30 
 5 PŁAKSA Aleksandra 05-04-08 UKS Ares Nowa Sól  22.99 
 6 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police ZP 22.04 
 7 WAJMAN Natalia 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól  17.18 
Rzut oszczepem dzieci 
 FINAŁ 17:25 
 1 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.76 
 2 PANEK Daria 08-06-02 GKS Start Długołęka DS 18.84 
 3 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  16.70 PB  
 4 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice  16.66 PB  
 5 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  16.10 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 17:05 
 1 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 36.81 PB  
 2 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.14 PB  
 3 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień  32.65 
 4 KUCHARSKA Donata 06-11-28 STS Pomerania Szczecin ZP 30.00 
 5 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.95 
 6 GAMALSKA Kamila 07-09-14 UKS Maszewiak Maszewo  17.26 PB  
 7 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień  17.17 
 8 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.20 
 9 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień  13.10 
 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police ZP NM 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  23.14 
 2 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice  19.59 
 3 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice  19.41 
 4 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  17.22 
 5 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  15.02 
 6 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice  14.82 
 7 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice  14.26 
 8 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól  14.14 
 9 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.84 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice  41.52 PK 
 2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice  33.11 PK 
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów  32.36 
 4 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary  31.47 
 5 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice 31.37 
 6 WRÓBEL Małgorzata 05-11-17 LKS Polkowice DS 26.78 
 7 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary  25.76 PB  
 8 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice 25.19 
 9 PŁAKSA Aleksandra 05-04-08 UKS Ares Nowa Sól  17.96 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:00 
 1 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice  35.40 
 2 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów  33.43 PB  
 3 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 29.93 
 4 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   28.00 PB  
 5 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień  22.17 
 6 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  20.31 PB  
 7 IWANICKA Iga 07-07-17 MKS Kusy Szczecin ZP 19.08 
 8 NGUYEN-HAI Kinga 06-02-25 STS Pomerania Szczecin ZP 16.35 PB  
Rzut młotem K U14 (2kg) 
 FINAŁ 10:30 
 1 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  29.68 PB  



 2 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  21.75 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:15 
 1 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów  41.58 
 2 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   38.16 
 3 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.67 
 4 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  30.01 
 5 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.34 SB  
 6 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.81 
 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 10:30 
 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów  51.96 
 2 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.23 PB  
 3 JOŚKO Julita 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.83 PB  
 4 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.18 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 14:50 
 1 WALKOWIAK Zuzanna 06-07-03 MKS Piast Głogów DS 1.50 =PB  
 2 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  1.45 
 3 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 1.40 
 4 ZJAWIN Natalia 06-10-10 LLKS Osowa Sień  1.35 
 5 KONDRATOWICZ Sara 07-06-08 STS Pomerania Szczecin ZP 1.30 
 6 BYSZUK Monika 07-02-19 STS Pomerania Szczecin ZP 1.30 
 7 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień  1.25 
 8 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary  1.25 
 9 SIEMIANOWSKA Tatiana 08-07-24 UKS Maszewiak Maszewo  1.25 
Skok wzwyż K U18 
 FINAŁ 14:50 
 1 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 1.35 
 2 ROZMUS Aleksandra 05-08-15 MKS Piast Głogów DS 1.35 
Skok w dal K U18 
 FINAŁ 14:00 
 1 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 4.60 -2.1 
 2 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 4.39 PB  +0.3 
 3 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  4.38 SB  -0.9 
 4 MAŃCZAK Martyna 05-09-16 UKS Ares Nowa Sól  3.66 -0.8 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:00 
 1 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 4.94 -1,4 
 2 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów  4.79 PB  +0,8 
 3 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   4.65 0.0 
 4 MARCINIAK Maria 06-10-03 MLKS Agros Żary  4.60 0.0 
 5 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów  4.49 +0.5 
 6 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.46 0.0 
 7 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów  4.30 -0.2 
 8 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.25 0.0 
 9 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  4.09 PB  0.0 
 10 PITYŃSKA Amelia 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems   4.03 -1.2 
 11 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice  3.96 -0.8 
 12 WALKOWIAK Zuzanna 06-07-03 MKS Piast Głogów DS 3.73 -2,4 
 13 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.20 -2.9 
 14 WODECKA Kinga 06-11-16 UKL Ósemka Police ZP 3.10 +0,9 
  ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów  NM 
  JASIAK Weronika 07-09-13 UKL Ósemka Police NM 
Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 12:10 
 1 BUJNICKA Julia 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól  4.06 PB  
 2 LASKOWSKA Kinga 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra  4.05 PB  
 3 STACHOWIAK Nicola 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.99 PB  
 4 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  3.97 
 5 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 3.95 
 6 LUDWINIAK Nadia 12-03-28 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.87 
 7 WICHMAN Hanna 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól  3.70 PB  
 8 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems   3.66 
 9 GAJ Aleksandra 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 3.61 
 10 DUDARSKA Kaja 11-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.61 
 11 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 3.61 
 12 KUŹMIAK Rozalia 10-10-04 MLKS Agros Żary  3.54 
 13 WOJCIECHOWICZ Natalia 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.52 
 14 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 3.48 
 15 KOZŁOWSKA Aleksandra 10-08-01 UKS OSoT Szczecin ZP 3.47 PB  
 16 SZCZUREK Jagoda 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.46 PB  
 17 MAKOWSKA Nicola 11-06-10 UKS OSoT Szczecin ZP 3.35 PB  
 18 ZBROŻEK Paulina 11-01-01 SP Golice  3.30 
 19 BORULA Sara 10-01-01 SP Golice  3.30 
 20 WOLF Adrianna 11-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.12 
 21 STACHOWIAK Nina 12-11-14 ULKS Sprinter Zielona Góra  2.93 PB  
 22 CYGANEK Weronika 11-01-01 SP Golice  2.69 
 23 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 2.66 
 24 WOLNA Nina 10-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 2.54 
 25 DZIUBAK Nadia 12-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 2.50 
Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 13:10 
 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 4.98 PB  
 2 BOCZKOWSKA Nadia 08-07-13 UKL Ósemka Police ZP 4.61 PB  
 3 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice  4.46 
 4 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police ZP 4.33 
 5 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.30 =PB  
 6 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.27 PB  
 7 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police ZP 4.25 



 8 KOPACZ Paulina 08-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.23 PB  
 9 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice  4.23 
 10 MLECZAK Julia 08-05-06 PLKS Gwda Piła WP 4.18 
 11 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 4.14 
 12 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  4.11 PB  
 13 WICHMAN Tola 08-08-17 UKS Ares Nowa Sól  4.08 
 14 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.07 
 15 LITKE Olga 08-03-22 PLKS Gwda Piła WP 3.93 PB  
 16 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów  3.90 PB  
 17 GORDUS Yelizavieta 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.83 
 18 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.82 
 19 KOMAR Amelia 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   3.76 
 20 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice  3.62 
 21 BIELIŃSKA Julia 08-10-17 MLKS Agros Żary  3.56 PB  
 22 WICENTY Kamila 09-01-01 MLKS Jedynka Międzychód WP 3.53 
 23 MIERZYŃSKA Maja 08-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.30 PB  
 24 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.29 


